PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 -28   ноября  2019 г.                                                                         № 08 -08-03
О Положении о Почетной грамоте
Центральный совет Всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить Положение о  Почетной   грамоте  Всероссийского профессионального союза  работников Российской академии  наук
Председатель   профсоюза                                       В.П. Калинушкин